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Kinderleichtathletik, Team U12 16.09.2023
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint Weitsprung Schlagwurf

1 TV Flieden TV Flieden 6
59,36 22,65 481

1 3 2
2 LG Fulda e.V. 1 LG Fulda e.V. 8

59,67 23,05 458  (+2)
2 2 4

3 TV Petersberg 1 TV Petersberg 10
62,47 22,03 544  (+4)

4 5 1
4 Hünfelder SV 1 / TSV Hilders Hünfelder SV 12

62,13 22,10 406  (+6)
3 4 5

5 TV Jahn Neuhof 1 TV Jahn Neuhof 14
62,64 21,51 466  (+8)

5 6 3
6 TLV Eichenzell / Petersberg 2 TLV Eichenzell 18

62,92 23,15 359  (+12)
6 1 11

7 TSV 09 Poppenhausen TSV 09 Poppenhausen 22
63,25 20,99 396  (+16)

7 7 8
8 TV 1924 Dipperz 1 TV 1924 Dipperz 23

66,59 20,41 400  (+17)
8 8 7

9 TV Jahn Neuhof 2 TV Jahn Neuhof 25
67,27 20,37 401  (+19)

10 9 6
10 Hünfelder SV 2 Hünfelder SV 28

67,13 19,68 393  (+22)
9 10 9

11 LG Fulda e.V. 2 / SG Johannesberg 1926 LG Fulda e.V. 32
67,47 19,33 382  (+26)

11 11 10

Kinderleichtathletik, Team U10 16.09.2023
Teams: 12 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
40m Sprint Wechselsprünge Schlagwurf

1 TV Jahn Neuhof 1 TV Jahn Neuhof 5
44,10 106,00 428

2 2 1
2 Hünfelder SV 1 Hünfelder SV 6

43,03 105,55 313  (+1)
1 1 4

3 TV Jahn Neuhof 2 TV Jahn Neuhof 14
45,50 111,02 351  (+9)

9 3 2
4 SG Johannesberg 1926 / TLV Eichenzell SG Johannesberg

1926
15

44,69 117,97 316  (+10)
4 8 3

5 TV Flieden 1 TV Flieden 16
44,78 114,00 303  (+11)

5 5 6
5 TV Petersberg 1 TV Petersberg 16

44,42 117,73 299  (+11)
3 6 7

7 TV 1924 Dipperz 1 TV 1924 Dipperz 18
44,85 112,85 295  (+13)

6 4 8
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Kinderleichtathletik, Team U10 - Fortsetzung 16.09.2023
Teams: 12 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
40m Sprint Wechselsprünge Schlagwurf

8 LG Fulda e.V. LG Fulda e.V. 23
45,08 117,94 285  (+18)

7 7 9
9 Hünfelder SV 2 / TV Hilders Hünfelder SV 24

45,40 122,22 311  (+19)
8 11 5

10 TV Flieden 2 / Poppenhausen TV Flieden 29
46,60 118,36 281  (+24)

10 9 10
11 TV Petersberg 2 TV Petersberg 32

46,92 122,03 249  (+27)
11 10 11

12 Hünfelder SV 3 Hünfelder SV 36
48,18 131,46 210  (+31)

12 12 12
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100m, Männer 16.09.2023 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 357 Zentgarf Severin 1998 GER USC Mainz 11,00

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (1) 195 Kleinhenz Kilian 2001 GER TV Flieden 1,86 PB
- - - - O O O XO XO XO XXX

2 (2) 213 Vogt Jonathan 2003 GER TV Flieden 1,75
- - O XO O O O XXX

3 (4) 193 Harengel Laurenz 2003 GER TV Flieden 1,60
- - O O XXX

4 (5) 66 Pohl Johannes 2003 GER LG Fulda e.V. 1,60 PB
O - O XXO XXX

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 357 Zentgarf Severin 1998 GER USC Mainz 13,85
- 13,85 13,84 - - -

2 (2) 190 Dux Jannik 1996 GER TV Flieden 11,89
11,63 11,75 11,63 11,89 11,86 11,80

3 (4) 193 Harengel Laurenz 2003 GER TV Flieden 9,33
9,25 9,33 8,99 8,95 8,59 9,08

4 (5) 195 Kleinhenz Kilian 2001 GER TV Flieden 8,76
8,50 7,89 8,72 8,76 8,08 8,74

5 (6) 213 Vogt Jonathan 2003 GER TV Flieden 7,41
6,67 6,83 7,41 7,16 7,23 -

6 (7) 66 Pohl Johannes 2003 GER LG Fulda e.V. 5,86
5,73 5,86 5,46 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 195 201 66 213 357 193 190

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.09.2023 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 Schmidt Gina-Marie 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 13,38 2./I

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54

1 (1) 156 Schmidt Gina-Marie 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 1,50
- - - - XO O O XX

2 (2) 212 Vogel Tabea 2003 GER TV Flieden 1,45
- - O O XO XO XXX

3 (8) 71 Stock Sophie 1997 GER LG Fulda e.V. 1,35
XO XXO O XXO XXX
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 156 Schmidt Gina-Marie 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 9,04
7,94 7,93 9,04

2 (5) 212 Vogel Tabea 2003 GER TV Flieden 7,63
7,63 7,34 7,34

3 (9) 71 Stock Sophie 1997 GER LG Fulda e.V. 6,95
6,95 5,81 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 212 208 71 207 157 156 214 243 305

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,83 1,86 1,90

1 (3) 201 Münker Leonhard 2005 GER TV Flieden 1,75 PB
- - - - O O XXO XXX

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 201 Münker Leonhard 2005 GER TV Flieden 9,93 SB
8,28 9,79 8,63 9,18 8,69 9,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 195 201 66 213 357 193 190

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.09.2023 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Schikarski Emma 2005 GER TV Hersfeld 13,00 1./I
2 240 Mootz Mathilda 2006 GER TV Hersfeld 13,65 1./II PB
3 157 Schmidt Lara 2004 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 13,74 3./I
4 242 Urbanek Sophie 2004 GER TV Hersfeld 13,84 2./II
5 305 Fichtner Theresa 2004 GER TV Petersberg 14,93 3./II PB

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54

1 (3) 157 Schmidt Lara 2004 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 1,40
- O O O XO XXX

2 (4) 305 Fichtner Theresa 2004 GER TV Petersberg 1,40
- O O O XXO XX-

3 (5) 208 Sitzmann Chiara 2004 GER TV Flieden 1,35
- O O O XXX

3 (5) 214 Weismüller Hannah Marie 2004 GER TV Flieden 1,35
- O O O XXX

3 (5) 243 Lindenthal Marlena 2005 GER TV Horas 1,35
- O O O XXX

6 (9) 207 Schwarz Sophie 2005 GER TV Flieden 1,30
- O O XXX



4. Sparkassen Grand-Prix
Dipperz, Gemeindesportplatz, 16.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.09.2023 00:01:59 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für HLV-Kreis Fulda Seite 5 von 18

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 305 Fichtner Theresa 2004 GER TV Petersberg 10,06 PB
x 10,06 9,24

2 (2) 157 Schmidt Lara 2004 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 9,09
8,07 9,09 8,61

3 (4) 208 Sitzmann Chiara 2004 GER TV Flieden 7,84
7,83 7,84 7,57

4 (6) 214 Weismüller Hannah Marie 2004 GER TV Flieden 7,61 SB
6,72 6,30 7,61

5 (7) 207 Schwarz Sophie 2005 GER TV Flieden 7,52
6,71 7,49 7,52

6 (8) 243 Lindenthal Marlena 2005 GER TV Horas 7,14
6,90 7,03 7,14

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 212 208 71 207 157 156 214 243 305

200m, Männliche Jugend U18 16.09.2023 / 15:40
Zeitläufe Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Harengel Clemens 2007 GER TV Flieden 24,99
2 112 Ruppel Noah 2007 GER SV Niederaula 27,89

249 Borgers Peter 2007 GER TV Jahn Neuhof n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Finale 16.09.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 192 Harengel Clemens 2007 GER TV Flieden 5,87
5,65 5,87 5,78

2 112 Ruppel Noah 2007 GER SV Niederaula 4,79
4,79 x x

249 Borgers Peter 2007 GER TV Jahn Neuhof n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 112 249 192

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 112 Ruppel Noah 2007 GER SV Niederaula 7,21
7,21 6,75 5,90 - - -

249 Borgers Peter 2007 GER TV Jahn Neuhof n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale 112 249

100m, Weibliche Jugend U18 16.09.2023 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Schütz Marie 2007 GER TV 1924 Dipperz 14,79
2 206 Schwarz Amelie 2007 GER TV Flieden 15,09 SB
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 191 Fuß Fabienne 2006 GER TV Flieden 1,40 SB
- - O O O XXX

2 196 Klug Paulina 2006 GER TV Flieden 1,40 PB
O O O XO XO XXX

3 169 Schütz Marie 2007 GER TV 1924 Dipperz 1,35
- O O O XXX

4 205 Schleth Magdalena 2007 GER TV Flieden 1,35
O O XXO O XXX

5 113 Bieber Marla 2006 GER TLV Eichenzell 1,30
- O O XXX

6 206 Schwarz Amelie 2007 GER TV Flieden 1,30
O O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 16.09.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

169 Schütz Marie 2007 GER TV 1924 Dipperz n.a.

206 Schwarz Amelie 2007 GER TV Flieden n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale 169 206

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Finale 16.09.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 205 Schleth Magdalena 2007 GER TV Flieden 10,41
10,41 10,14 9,19

2 169 Schütz Marie 2007 GER TV 1924 Dipperz 7,83
7,83 7,27 7,77

3 206 Schwarz Amelie 2007 GER TV Flieden 7,56 PB
7,56 7,10 7,13

4 113 Bieber Marla 2006 GER TLV Eichenzell 7,46
7,46 6,63 6,87

5 196 Klug Paulina 2006 GER TV Flieden 6,74 PB
6,74 6,41 6,28

6 191 Fuß Fabienne 2006 GER TV Flieden 6,59
6,59 6,30 6,57

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 113 191 205 196 169 206

100m, Jugend M15 16.09.2023 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Hahl Lorenz 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 12,66 1./I PB
2 209 Sitzmann Noah 2008 GER TV Flieden 12,88 2./I PB
3 59 Cybulski Julian 2008 GER LG Fulda e.V. 13,13 1./II PB
4 248 Baumgarten Clemens 2008 GER TV Jahn Neuhof 13,23 2./II
5 136 Bub Klemens 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 13,40 3./I
6 68 Sattler Philipp 2008 GER LG Fulda e.V. 13,59 3./II
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 209 Sitzmann Noah 2008 GER TV Flieden 11,97 PB
9,80 11,25 11,97

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 209 245 168 1

Speerwurf, Jugend M15 (600g)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 209 Sitzmann Noah 2008 GER TV Flieden 35,73
35,73 35,23 -

2 136 Bub Klemens 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 33,79
17,88 26,60 33,79

3 68 Sattler Philipp 2008 GER LG Fulda e.V. 23,22
17,51 23,22 18,33

4 138 Hahl Lorenz 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 23,18 PB
23,18 21,19 -

5 59 Cybulski Julian 2008 GER LG Fulda e.V. 21,71 PB
15,94 16,60 21,71

6 248 Baumgarten Clemens 2008 GER TV Jahn Neuhof 19,26
19,26 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 248 138 59 136 68 209

100m, Jugend M14 16.09.2023 / 15:00
Zeitläufe Wind: II:+0,7; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 245 Schaefer Jakob 2009 GER TV Horas 12,86 1./II
2 1 Baumann Eugen 2009 GER Hünfelder SV 12,90 2./II PB
3 318 Schultheiß Jakob 2009 GER TV Petersberg 13,23 1./I PB
4 143 Vogt Vincent 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 13,45 3./II
5 304 Evert Maximilian 2009 GER TV Petersberg 13,53 2./I PB
6 10 Teply Filip 2009 GER Hünfelder SV 13,60 4./II PB
7 168 Schäfer Niklas 2009 GER TV 1924 Dipperz 13,95 5./II PB
8 320 Will Florian 2009 GER TV Petersberg 13,99 3./I
9 298 Atzert Niklas 2009 GER TV Petersberg 14,69 4./I

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 1 Baumann Eugen 2009 GER Hünfelder SV 8,86 PB
7,91 8,60 8,86

2 (3) 245 Schaefer Jakob 2009 GER TV Horas 7,93
7,73 7,75 7,93

3 (4) 168 Schäfer Niklas 2009 GER TV 1924 Dipperz 7,53 PB
6,94 7,34 7,53

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 209 245 168 1
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Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 143 Vogt Vincent 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 28,64
24,20 21,73 28,64

2 304 Evert Maximilian 2009 GER TV Petersberg 27,61 PB
22,23 25,12 27,61

3 10 Teply Filip 2009 GER Hünfelder SV 25,79 PB
23,50 25,79 25,22

4 298 Atzert Niklas 2009 GER TV Petersberg 25,19
18,70 23,83 25,19

5 168 Schäfer Niklas 2009 GER TV 1924 Dipperz 24,45
13,45 24,45 21,66

6 1 Baumann Eugen 2009 GER Hünfelder SV 23,13 PB
22,61 x 23,13

7 318 Schultheiß Jakob 2009 GER TV Petersberg 22,05
19,53 22,05 x

8 245 Schaefer Jakob 2009 GER TV Horas 21,29
19,84 18,59 21,29

9 320 Will Florian 2009 GER TV Petersberg 13,11
13,11 12,85 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 320 1 318 168 304 10 245 143 298

100m, Jugend W15 16.09.2023 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 302 Dalitz Lina 2008 GER TV Petersberg 14,33 PB
2 141 Spörer Anna 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 15,46 PB
3 259 Schäfer Tarja 2008 GER TV Jahn Neuhof 16,34 PB
4 255 Malkmus Mathilda 2008 GER TV Jahn Neuhof 16,60

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

302 Dalitz Lina 2008 GER TV Petersberg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 188 203 253 302 12 211 210 2

Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Finale 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 302 Dalitz Lina 2008 GER TV Petersberg 19,53 PB
x 19,53 17,72

2 141 Spörer Anna 2008 GER TSV 09 Poppenhausen 15,90 PB
14,82 14,98 15,90

3 259 Schäfer Tarja 2008 GER TV Jahn Neuhof 15,42
15,42 14,98 15,11

4 255 Malkmus Mathilda 2008 GER TV Jahn Neuhof 15,23
14,88 15,03 15,23

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 259 302 255 141
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100m, Jugend W14 16.09.2023 / 14:40
Zeitläufe Wind: IV:-0,1; III:-0,8; I:-0,1; II:+0,1; V:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Knieper Hanna 2009 GER TV Jahn Neuhof 13,33 1./II PB
2 73 Volmer Anna 2009 GER LG Fulda e.V. 13,54 1./V PB
3 251 Holzapfel Melina Sophia 2009 GER TV Jahn Neuhof 13,61 2./II
4 188 Bischof Edda 2009 GER TV Flieden 14,22 1./III PB
5 12 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 14,36 1./IV =PB
6 8 Roth Lilli 2009 GER Hünfelder SV 14,38 2./IV
7 189 Deichmann Paula Leni 2009 GER TV Flieden 14,41 2./V
8 117 Yavuz Sayra 2009 GER TLV Eichenzell 14,55 2./III
9 72 Timper Jana 2009 GER LG Fulda e.V. 14,56 3./V

10 142 Spörer Maja 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 14,58 3./III
11 250 Goldbach Janika 2009 GER TV Jahn Neuhof 14,60 1./I
12 6 Krause Alison 2009 GER Hünfelder SV 14,67 4./V
13 203 Schernewski Clara 2009 GER TV Flieden 15,16 2./I
14 210 Staack Laia Sofie 2009 GER TV Flieden 15,35 3./I
15 7 Möller Rosalie 2009 GER Hünfelder SV 15,61 3./IV
16 211 Stanzel Marah 2009 GER TV Flieden 15,62 4./I
17 58 Boucky Mathilda 2009 GER LG Fulda e.V. 15,69 4./IV
18 140 Polivka Berta 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 16,00 4./III

307 Kapp Sophie 2009 GER TV Petersberg n.a. -/II
311 Medwedski Emely 2009 GER TV Petersberg n.a. -/II
312 Medwedski Vivien 2009 GER TV Petersberg n.a. -/II

Weitsprung, Jugend W14
Finale 16.09.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 12 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 4,57
4,32 4,48 4,57

2 6 Krause Alison 2009 GER Hünfelder SV 4,40
x 4,40 x

3 253 Knieper Hanna 2009 GER TV Jahn Neuhof 4,22
4,22 x x

4 189 Deichmann Paula Leni 2009 GER TV Flieden 4,18
3,91 x 4,18

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 6 12 189 253

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 253 Knieper Hanna 2009 GER TV Jahn Neuhof 10,09 PB
8,85 9,34 10,09

2 (2) 188 Bischof Edda 2009 GER TV Flieden 9,42
8,47 9,42 9,12

3 (3) 12 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 9,36 PB
9,36 8,73 8,61

4 (4) 211 Stanzel Marah 2009 GER TV Flieden 8,78
7,75 8,29 8,78

5 (5) 203 Schernewski Clara 2009 GER TV Flieden 7,63
7,27 7,63 7,54

6 (6) 2 Diel Anna 2011 GER Hünfelder SV 7,48
6,96 7,48 6,96

7 (7) 210 Staack Laia Sofie 2009 GER TV Flieden 6,71 PB
6,71 6,44 5,96
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 16.09.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 188 203 253 302 12 211 210 2

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Finale 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 211 Stanzel Marah 2009 GER TV Flieden 26,00
22,69 26,00 16,67

2 12 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 22,38
x 16,21 22,38

3 8 Roth Lilli 2009 GER Hünfelder SV 21,96
x 20,15 21,96

4 188 Bischof Edda 2009 GER TV Flieden 21,52 PB
15,53 16,80 21,52

5 251 Holzapfel Melina Sophia 2009 GER TV Jahn Neuhof 21,34 PB
21,34 x 19,76

6 253 Knieper Hanna 2009 GER TV Jahn Neuhof 19,46
x 19,46 x

7 203 Schernewski Clara 2009 GER TV Flieden 19,20 PB
16,44 19,20 x

8 250 Goldbach Janika 2009 GER TV Jahn Neuhof 18,03 PB
14,98 15,83 18,03

9 117 Yavuz Sayra 2009 GER TLV Eichenzell 17,02
13,32 17,02 15,58

10 73 Volmer Anna 2009 GER LG Fulda e.V. 16,88
16,88 x 15,95

11 140 Polivka Berta 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 16,77
15,38 16,10 16,77

12 189 Deichmann Paula Leni 2009 GER TV Flieden 14,72
14,17 13,71 14,72

13 7 Möller Rosalie 2009 GER Hünfelder SV 14,48
13,41 14,48 12,45

14 210 Staack Laia Sofie 2009 GER TV Flieden 14,17
11,82 14,17 x

15 142 Spörer Maja 2009 GER TSV 09 Poppenhausen 11,48
10,54 x 11,48

16 58 Boucky Mathilda 2009 GER LG Fulda e.V. 9,27
9,27 8,57 7,82

17 72 Timper Jana 2009 GER LG Fulda e.V. 6,47
x x 6,47

311 Medwedski Emely 2009 GER TV Petersberg n.a.

307 Kapp Sophie 2009 GER TV Petersberg n.a.

312 Medwedski Vivien 2009 GER TV Petersberg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 311 189 307 250 210 188 117 12 58 142 203 211 8 251 253
73 7 140 312 72
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75m, Jugend M13 16.09.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Kreß Paul 2010 GER TV Flieden 10,07 1./II PB
2 110 Bolender Moritz 2010 GER SV Niederaula 10,98 2./II
3 57 Bohl Nicolas 2010 GER LG Fulda e.V. 11,21 3./II PB
4 301 Borutta Tim 2010 GER TV Petersberg 11,23 1./I PB
5 63 Huhn Leon 2010 GER LG Fulda e.V. 11,29 4./II PB
6 198 Lotz Eric 2010 GER TV Flieden 11,38 2./I PB
7 317 Schaller Jonathan Benedikt 2010 GER TV Petersberg 11,75 3./I PB
8 308 Lampropoulos Nick 2010 GER TV Petersberg 11,88 4./I
9 64 Kaase Emil Julius 2010 GER LG Fulda e.V. 12,04 5./II

Weitsprung, Jugend M13
Finale 16.09.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 197 Kreß Paul 2010 GER TV Flieden 4,81 PB
4,55 4,81 4,51

2 63 Huhn Leon 2010 GER LG Fulda e.V. 4,32
4,32 4,20 x

3 110 Bolender Moritz 2010 GER SV Niederaula 4,28
x 4,28 x

4 301 Borutta Tim 2010 GER TV Petersberg 4,23
4,23 4,05 x

5 198 Lotz Eric 2010 GER TV Flieden 4,22 PB
4,00 4,07 4,22

6 57 Bohl Nicolas 2010 GER LG Fulda e.V. 4,01
4,01 x 4,00

7 317 Schaller Jonathan Benedikt 2010 GER TV Petersberg 3,95 PB
3,84 3,50 3,95

8 308 Lampropoulos Nick 2010 GER TV Petersberg 3,88
3,88 3,77 3,72

9 64 Kaase Emil Julius 2010 GER LG Fulda e.V. 3,71
x 3,61 3,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 64 301 110 317 57 63 198 308 197

Ballwurf, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 197 Kreß Paul 2010 GER TV Flieden 46,00 PB
x 41,00 46,00

2 (2) 301 Borutta Tim 2010 GER TV Petersberg 43,50
43,50 43,50 42,00

3 (3) 110 Bolender Moritz 2010 GER SV Niederaula 43,00
34,50 43,00 37,00

4 (4) 63 Huhn Leon 2010 GER LG Fulda e.V. 39,00
39,00 37,00 35,00

5 (7) 198 Lotz Eric 2010 GER TV Flieden 33,50 PB
27,00 33,00 33,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 254 110 134 258 198 133 63 197 301
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75m, Jugend M12 16.09.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Andresen  Finn 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 10,78 1./I
2 258 Schäfer Dominik 2011 GER TV Jahn Neuhof 11,00 2./I PB
3 60 Cybulski Lorenz 2011 GER LG Fulda e.V. 11,39 1./II
3 75 Wehner Erik 2011 GER LG Fulda e.V. 11,39 1./II
5 158 Deißenroth Paul 2011 GER TSV Hilders 11,92 3./I PB
6 134 Steinacker Oliver 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 12,27 3./II
7 254 Lakha Ian 2011 GER TV Jahn Neuhof 12,49 4./I
8 133 Steinacker Matthias 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 12,79 4./II

Weitsprung, Jugend M12
Finale 16.09.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 258 Schäfer Dominik 2011 GER TV Jahn Neuhof 4,66
x 4,66 x

2 135 Andresen  Finn 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 4,29
4,18 4,29 4,21

3 60 Cybulski Lorenz 2011 GER LG Fulda e.V. 4,01
4,01 3,77 3,82

4 75 Wehner Erik 2011 GER LG Fulda e.V. 3,85
3,41 3,85 x

5 254 Lakha Ian 2011 GER TV Jahn Neuhof 3,56
3,44 3,56 x

6 133 Steinacker Matthias 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 3,20 PB
x 3,19 3,20

7 134 Steinacker Oliver 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 3,19
3,19 x 2,93

158 Deißenroth Paul 2011 GER TSV Hilders ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 60 135 254 158 133 75 258 134

Ballwurf, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 258 Schäfer Dominik 2011 GER TV Jahn Neuhof 38,50
35,50 35,50 38,50

2 (6) 133 Steinacker Matthias 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 34,00 =PB
31,00 34,00 29,50

3 (8) 254 Lakha Ian 2011 GER TV Jahn Neuhof 30,00
27,50 28,00 30,00

4 (9) 134 Steinacker Oliver 2011 GER TSG Slitisa Schlitz 26,00 PB
24,50 25,50 26,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 254 110 134 258 198 133 63 197 301

75m, Jugend W13 16.09.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Henkel Nika Marie 2010 GER Hünfelder SV 10,39 1./V
2 260 Schwarz Lotte 2010 GER TV Jahn Neuhof 10,44 1./IV
3 132 Röhrdanz Emma 2010 GER TSG Slitisa Schlitz 10,51 1./II PB
4 160 Witzel Svea 2010 GER TSV Hilders 10,77 1./III PB
5 9 Teckie Amalia 2010 GER Hünfelder SV 11,08 2./V
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75m, Jugend W13 - Fortsetzung 16.09.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 14 Zirpel Lilianna 2010 GER Hünfelder SV 11,14 3./V
7 310 Lotz Emma 2010 GER TV Petersberg 11,22 1./I
8 137 Fallier Pauline Louisa 2010 GER TSV 09 Poppenhausen 11,27 2./II PB
9 11 Vogt Charlotte 2010 GER Hünfelder SV 11,42 4./V

10 67 Post Antonia 2010 GER LG Fulda e.V. 11,45 3./II PB
11 13 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 11,49 5./V
12 256 Paschek Kirsa 2010 GER TV Jahn Neuhof 11,53 2./IV PB
13 314 Odenwald Selina 2010 GER TV Petersberg 11,68 2./I
14 55 Adamczyk Emiliy Anna 2010 GER LG Fulda e.V. 11,72 4./II
14 246 Trott Tessa 2010 GER TV Horas 11,72 2./III
16 200 Müller Anni 2010 GER TV Flieden 11,80 3./III
17 306 Jökel Emilia 2010 GER TV Petersberg 12,35 3./IV PB
18 316 Sauer Helena 2010 GER TV Petersberg 12,56 3./I
19 321 Zurawski Josephine 2010 GER TV Petersberg 12,70 4./I
20 252 Kayser Ella 2010 GER TV Jahn Neuhof 12,85 4./IV PB
21 159 Etzel Luna 2010 GER TSV Hilders 13,00 5./II
22 358 Kökgiran Merle 2010 GER LG Fulda e.V. 13,16 5./I

244 Pawelczyk Marika 2010 GER TV Horas n.a. -/III

Weitsprung, Jugend W13
Finale 16.09.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 260 Schwarz Lotte 2010 GER TV Jahn Neuhof 4,40
4,40 3,78 4,32

2 13 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 4,35 PB
4,15 4,35 4,09

3 9 Teckie Amalia 2010 GER Hünfelder SV 4,19 PB
3,98 4,14 4,19

4 67 Post Antonia 2010 GER LG Fulda e.V. 4,09 PB
3,91 4,07 4,09

5 160 Witzel Svea 2010 GER TSV Hilders 4,07 PB
4,02 4,04 4,07

6 137 Fallier Pauline Louisa 2010 GER TSV 09 Poppenhausen 4,05 PB
3,97 4,05 x

7 132 Röhrdanz Emma 2010 GER TSG Slitisa Schlitz 4,05
x x 4,05

8 256 Paschek Kirsa 2010 GER TV Jahn Neuhof 4,04 PB
3,62 4,04 3,84

9 55 Adamczyk Emiliy Anna 2010 GER LG Fulda e.V. 4,03 PB
3,40 3,59 4,03

10 3 Henkel Nika Marie 2010 GER Hünfelder SV 3,82
3,82 x 3,53

11 314 Odenwald Selina 2010 GER TV Petersberg 3,81
3,81 x 3,71

12 246 Trott Tessa 2010 GER TV Horas 3,79
3,79 3,59 3,49

13 14 Zirpel Lilianna 2010 GER Hünfelder SV 3,79
3,79 x x

14 252 Kayser Ella 2010 GER TV Jahn Neuhof 3,70 PB
3,30 3,70 x

15 200 Müller Anni 2010 GER TV Flieden 3,67 PB
3,67 3,58 3,55

16 310 Lotz Emma 2010 GER TV Petersberg 3,67 SB
3,24 x 3,67

17 306 Jökel Emilia 2010 GER TV Petersberg 3,63
3,63 3,47 3,54
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 16.09.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 316 Sauer Helena 2010 GER TV Petersberg 3,40
x 3,34 3,40

19 159 Etzel Luna 2010 GER TSV Hilders 3,31
3,31 x 3,09

20 358 Kökgiran Merle 2010 GER LG Fulda e.V. 3,27
3,25 3,27 2,77

21 321 Zurawski Josephine 2010 GER TV Petersberg 3,23
x 3,04 3,23

244 Pawelczyk Marika 2010 GER TV Horas n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 314 137 13 3 310 316 252 200 160 159 244 55 306 260 246
9 67 132 14 256 321 358

Ballwurf, Jugend W13 (200g)
Finale 16.09.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 13 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 36,50
32,00 x 36,50

2 252 Kayser Ella 2010 GER TV Jahn Neuhof 35,50
29,00 35,50 35,00

3 200 Müller Anni 2010 GER TV Flieden 29,50 PB
28,00 29,50 27,00

4 314 Odenwald Selina 2010 GER TV Petersberg 27,00
24,50 27,00 24,00

5 160 Witzel Svea 2010 GER TSV Hilders 26,50 PB
20,50 25,00 26,50

6 316 Sauer Helena 2010 GER TV Petersberg 26,00 SB
25,00 26,00 23,50

7 256 Paschek Kirsa 2010 GER TV Jahn Neuhof 25,50
x 25,50 23,50

8 14 Zirpel Lilianna 2010 GER Hünfelder SV 25,00
25,00 23,00 23,50

9 132 Röhrdanz Emma 2010 GER TSG Slitisa Schlitz 25,00
17,00 25,00 18,00

10 137 Fallier Pauline Louisa 2010 GER TSV 09 Poppenhausen 24,50 PB
24,50 22,00 21,50

11 9 Teckie Amalia 2010 GER Hünfelder SV 23,00
22,50 18,50 23,00

12 159 Etzel Luna 2010 GER TSV Hilders 22,00
17,50 17,50 22,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 159 13 200 132 256 137 14 316 252 160 9 314

75m, Jugend W12 16.09.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Bohl Malia 2012 GER TLV Eichenzell 10,53 1./III
2 74 Warzecha Emilia 2011 GER LG Fulda e.V. 11,04 1./I PB
3 62 Hildmann Jana 2011 GER LG Fulda e.V. 11,20 1./IV
4 300 Bohn Mira 2011 GER TV Petersberg 11,29 2./III PB
5 166 Dehler Lena 2011 GER TV 1924 Dipperz 11,34 3./III PB
6 56 Bartsch Clara 2011 GER LG Fulda e.V. 11,38 2./IV PB
7 116 Gutermuth Mara 2011 GER TLV Eichenzell 11,43 2./I
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75m, Jugend W12 - Fortsetzung 16.09.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 315 Ruppel Emma 2011 GER TV Petersberg 11,49 1./II
9 309 Leitsch Tessa 2011 GER TV Petersberg 11,51 2./II PB

10 115 Grob Leah 2011 GER TLV Eichenzell 11,60 3./I
11 5 Kraus Emma 2011 GER Hünfelder SV 11,79 3./IV PB
12 319 Schumacher Mia-Sophie 2011 GER TV Petersberg 11,99 3./II
13 139 Herget Lotta 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 12,02 4./III
14 167 Möller Victoria 2011 GER TV 1924 Dipperz 12,24 5./III
15 303 Döring Clara 2011 GER TV Petersberg 12,28 4./II
16 114 Grob Anna 2011 GER TLV Eichenzell 12,41 4./I
17 111 Brandau Lena 2011 GER SV Niederaula 12,45 5./I
18 313 Möller Greta 2011 GER TV Petersberg 12,70 5./II

61 Fischer Marla 2011 GER LG Fulda e.V. n.a. -/IV
69 Schneider Kaya 2011 GER LG Fulda e.V. n.a. -/IV

Weitsprung, Jugend W12
Finale 16.09.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 74 Warzecha Emilia 2011 GER LG Fulda e.V. 4,48
4,48 4,41 4,47

2 116 Gutermuth Mara 2011 GER TLV Eichenzell 4,44 PB
4,44 x 4,24

3 62 Hildmann Jana 2011 GER LG Fulda e.V. 4,12
4,03 x 4,12

4 315 Ruppel Emma 2011 GER TV Petersberg 3,96
3,96 3,89 3,84

5 115 Grob Leah 2011 GER TLV Eichenzell 3,94 PB
3,94 3,66 3,87

6 300 Bohn Mira 2011 GER TV Petersberg 3,90 PB
3,90 3,87 3,74

7 166 Dehler Lena 2011 GER TV 1924 Dipperz 3,68
3,51 3,68 3,36

8 5 Kraus Emma 2011 GER Hünfelder SV 3,58
3,58 x 3,58

9 111 Brandau Lena 2011 GER SV Niederaula 3,55
3,10 3,22 3,55

10 167 Möller Victoria 2011 GER TV 1924 Dipperz 3,53
3,25 x 3,53

11 303 Döring Clara 2011 GER TV Petersberg 3,51
3,51 3,34 3,18

12 114 Grob Anna 2011 GER TLV Eichenzell 3,46 PB
3,46 3,35 3,19

13 319 Schumacher Mia-Sophie 2011 GER TV Petersberg 3,40
3,24 3,21 3,40

14 313 Möller Greta 2011 GER TV Petersberg 3,37 PB
3,19 3,37 3,33

15 309 Leitsch Tessa 2011 GER TV Petersberg 3,37 PB
3,29 3,09 3,37

16 139 Herget Lotta 2011 GER TSV 09 Poppenhausen 2,90
2,90 x x

56 Bartsch Clara 2011 GER LG Fulda e.V. ogV
x x x

69 Schneider Kaya 2011 GER LG Fulda e.V. n.a.

61 Fischer Marla 2011 GER LG Fulda e.V. n.a.
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 16.09.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 115 111 116 303 319 300 139 309 5 69 61 62 313 167 74
114 315 56 166

Ballwurf, Jugend W12 (200g)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 166 Dehler Lena 2011 GER TV 1924 Dipperz 34,00 PB
34,00 31,50 30,00

2 74 Warzecha Emilia 2011 GER LG Fulda e.V. 33,50 PB
33,50 31,50 31,00

3 303 Döring Clara 2011 GER TV Petersberg 33,50 PB
33,50 31,00 30,00

4 2 Diel Anna 2011 GER Hünfelder SV 30,00
30,00 20,00 25,00

5 300 Bohn Mira 2011 GER TV Petersberg 29,00 PB
27,50 25,00 29,00

6 62 Hildmann Jana 2011 GER LG Fulda e.V. 26,00
23,50 26,00 26,00

7 111 Brandau Lena 2011 GER SV Niederaula 23,00
23,00 20,50 21,50

8 5 Kraus Emma 2011 GER Hünfelder SV 22,00 PB
22,00 22,00 19,50

9 313 Möller Greta 2011 GER TV Petersberg 21,00 =PB
21,00 19,00 20,50

10 319 Schumacher Mia-Sophie 2011 GER TV Petersberg 21,00 PB
18,50 12,50 21,00

11 167 Möller Victoria 2011 GER TV 1924 Dipperz 18,50 PB
18,50 18,00 12,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 111 303 300 62 313 74 166 2 5 319 167

Kugelstoß, Seniorinnen W30 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 202 Reichenauer Theresa 1991 GER TV Flieden 9,28
9,28 x 8,66

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 202 129 165 130

Hochsprung, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,17 1,22 1,27 1,32 1,37
(J)

1,42
(J)

1,47
(J)

1,50
(J)

1,53
(J)

1 (1) 199 Lotz Tobias 1977 GER TV Flieden 1,50 PB
- - - - - - O O XO

2 (2) 204 Schernewski Guido 1975 GER TV Flieden 1,37
- - O O O O XXX

3 (5) 194 Jahn Marc 1976 GER TV Flieden 1,17
O O X-
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Kugelstoß, Senioren M45 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 199 Lotz Tobias 1977 GER TV Flieden 7,83
7,83 7,66 7,51

2 (3) 204 Schernewski Guido 1975 GER TV Flieden 7,44
7,44 7,29 7,08

3 (5) 194 Jahn Marc 1976 GER TV Flieden 6,51
5,36 6,51 6,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 247 204 257 194 199

Hochsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,17 1,22 1,27 1,32 1,37
(J)

1,42
(J)

1,47
(J)

1,50
(J)

1,53
(J)

1 (4) 257 Sämann-Paschek Holger 1970 GER TV Jahn Neuhof 1,27 PB
O O O XXO XXX

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 257 Sämann-Paschek Holger 1970 GER TV Jahn Neuhof 7,06
6,70 7,06 6,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 247 204 257 194 199

Hochsprung, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

1 (1) 130 Kaiser Claudia 1971 GER TSG Slitisa Schlitz 1,20
- - - - - O O XXX

2 (2) 129 Jamel-Eichenauer Birgit 1969 GER TSG Slitisa Schlitz 0,90
XO XXX

Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 130 Kaiser Claudia 1971 GER TSG Slitisa Schlitz 7,03
7,03 x 7,02

2 (4) 129 Jamel-Eichenauer Birgit 1969 GER TSG Slitisa Schlitz 4,66
4,37 4,66 4,41

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 202 129 165 130

Hochsprung, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,17 1,22 1,27 1,32 1,37
(J)

1,42
(J)

1,47
(J)

1,50
(J)

1,53
(J)

1 (3) 247 Arnreich Georg 1955 GER TV Jahn Neuhof 1,27 PB
O O O XO XXX
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Kugelstoß, Senioren M65 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 247 Arnreich Georg 1955 GER TV Jahn Neuhof 8,82 SB
8,82 8,82 8,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 247 204 257 194 199

Kugelstoß, Seniorinnen W60 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.09.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 165 Weidel Hilde 1959 GER TSV Kirchhain 8,79
8,59 8,43 8,79

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 202 129 165 130
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch


